






























編號：306-1
新北市私立醒吾高級中學

收入預算說明表
113學年度

項目名稱

試務貴收入

新北考區國中教育會考試務前後工作費

CWT全民中文能力檢定事務執行經費

項目名稱 單價 數量 單位

住宿賈收入

球隊原住民（每學期4,100x2學期） 8,200 7 人

老師（每個月3000xl2個月） 36,000 4 人

舍監（每個月500xl2個月） 6,000 1 人

雜項收入

補辦各項蹬明等 50 200 次

蒸飯費（每學期110x2學期） 220 50 人

教室冷氣儲值 500 22 次

宿舍冷氣儲值 500 100 次

其他收入

太陽能光電租金 15,000 12 個月

統一速邁飲料機租金 8,000 12 個月

萬洲通衛生紙機租金 6,000 1 年

熱食部場地租金 40,000 10 個月

醒吾科大土地租金 350,000 12 個月

亻卡德基地台租金 45,000 12 個月

美顔及造型教室不定期租借租金 10,000 3 次

合計

14 

全5頁第5頁

單位：新臺幣元

金額

30,240 

240 

30,000 

小計

207,400 

57,400 

144,000 

6,000 

82,000 

10,000 

11,000 

11, 000 

50,000 

5,452,000 

180,000 

96,000 

6,000 

400,000 

4,200,000 

540,000 

30,000 

5,771,640 

※醒吾科大土地租金案核准日期與文號：114年2月8日新北府教技字第1140238665號


















